6. *Legati in Synodo Romana nominati.* — Synodus hæc Romana initio mensis Maii habita; cum iam Epistola Cælestini ad Synodum œcumenicam, quam altera ad Theodosium imp. ex hac Synodo scripta, date sint VIII Idus Maias, tertique ad Cyrillum III Nonas Maii. In ea defecti legati, qui in Ephesina Cælestini presentiam supplerent, *Arcadius* et *Projectus* episcopi, ac *Philippus* presbyter Romanus. Arcadii ac Projecti incerta est sedes ac patria. Nam quod Baronius num. 21 et seq. suspicatur, *Arcadium* in Gallis sedem habuisse, *Projectum* Forocornelii, inde evertitur, inquit Garnerius in dissert. n de Synodis habitis in causa Nestorii, unde stabiliiri posse videtur. Il enim Baronius, in litteris Cælestini ad Galliarum episcopos de sancto Augustino a calumniatoribus defendendo, nominari *Arcadium*,

inter eos, quibus litteræ inscribuntur. At inde manifeste concluditur, alium esse *Arcadium* ad quem scripsit *Cælestinus*; alium quem misit Ephesum: scripsit enim hoc anno ad *Arcadium*, Galliarum episcopum, quo tempore *Arcadius* legalis Ephesi versabatur, ita Garnerius. Cum tamen eæ Cælestini litteræ, quæ leguntur tom. II Concil. edit. Labbeana pag. 1611, initio anni sequentis datae, ut longe verosimilius, Baronii conjectura non prorsus vana. Afferit deinde Baronius Petri Chrysologi sermonem in ordinatione *Projecti* Forocorneliensis habitum, quo probet ejusdem nominis legatum forte Forocorneliensi Ecclesie præfuisse. Verum sermo ille, inquit Garnerius, a Chrysologo jam episcopo dictus est, quippe in ordinatione episcopi, quem ipse consecraret. *Chrysologus*, autem ordinatus est a *Siato*, qui anno sequenti Cælestino successit. Quare non potuit concionem habere in ordinatione illius, qui ante præsentem annum episcopus fuisset, ipsūque adeo tribus annis in cura pastoralis antecessisset.

7. *S. Cyrillus præfuit Synodo Ephesinae.* — Lannoio doctor Parisiensis negat, Cyrillum vices Cælestini in Concilio Ephesino tenuisse; sed, ut notat Baluzius loco citato pag. 488, cum in monumentis, quæ gesta sunt in Epheso sub præsentia eorum, qui de Roma venerunt episcoporum atque presbyterorum, de *Cyrillo dicitur*, « regente etiam locum sanctissimi et beatissimi archiepiscopi Romanorum Ecclesie Cælestini », nullus tergiversationi locus esse potest. Aderat igitur Cyrillus et tanquam episcopus Alexandriae, et tanquam vicarius Cælestini, sicut paulo post *Flavianus* episcopus Philippensis interest, et suo ac *Rufi* Thessalonicensis nomine. Cerle in Actis Concilii hoc filitio ubique exornatur, etiam post adventum legatorum Sedis Romanæ, ut patet ex Actione iv, ubi legati Romani statim post *Cyrillum* ante reliquos omnes episcopi nominantur. Imo et Synodo quoque Ephesinae ante trium legatorum adventum non solum ex prerogativa sedis suæ, sed etiam Cælestini præferatur, ut liquet ex Actione I Concil. Ephes. « Considerabilis in sanctissima Ecclesia quæ appellatur Maria religiosissimis et sanctissimis episcopis, Cyrillo Alexandriae, qui et Cælestini quoque sanctissimi sacratissimeque Romanæ Ecclesie archiepiscopi locum obtinebat, et *Juvenali* Hierosolymorum, etc. » Neque injuria; cum ei a Cælestino Sedis Apostolicæ auctoritas delegata esset ad executionem sententiæ contra *Nestorium* in Romana Synodo late; de quo negotio agebatur in Concilio Ephesino.